
Uchwała Nr 1858/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie: wyznaczenia kandydatów na Członka oraz Zastępcę Członka 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Poznania z ramienia Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§1  

Na Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Poznania z ramienia 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego wyznacza się Pana Michała Kurzawskiego, 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu. 

§2  

Na Kandydata na Zastępcę Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Poznania  

z ramienia Zarządu Województwa Wielkopolskiego wyznacza się Pana Mateusza 

Kasprzyka, Głównego Specjalistę w Oddziale Koordynacji w Departamencie Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1858/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie: wyznaczenia kandydatów na Członka oraz Zastępcę Członka 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Poznania z ramienia Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

Miasto Poznań zwróciło się do UMWW w Poznaniu z prośbą o wyznaczenie 

Kandydatów na Członka i Z-cę Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Poznania  

z ramienia Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Z Regulaminu Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Poznania wynika, że ww. Komitet stanowi forum współpracy  

i dialogu interesariuszy z organami Miasta Poznania w zakresie przygotowania, 

prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą 

Prezydenta Miasta Poznania. Ponadto z ww. regulaminu wynika, że w skład 

Komitetu wchodzi między innymi przedstawiciel Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyznaczył 

odpowiednich kandydatów, legitymizujących się stosownym doświadczeniem  

i znajomością zagadnień z zakresu rewitalizacji: 

Pan Michał Kurzawski jest Zastępcą Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 

(DPR) UMWW w Poznaniu, odpowiada m. in. za prowadzenie przez DPR procesów 

związanych ze wsparciem rewitalizacji w gminach. Ponadto w okresie przed 

objęciem stanowiska, zajmował się m. in. rewitalizacją na poziomie roboczym. 

Pan Mateusz Kasprzyk to były Koordynator Zespołu ds. Rewitalizacji UMWW  

w latach 2020-2024 oraz obecny Zastępca Koordynatora Zespołu ds. Rewitalizacji 

UMWW, który na co dzień zajmuje się m. in.: wymiarem terytorialnym FEW, ZIT, OSI 

oraz również wsparciem gmin w zakresie rewitalizacji. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 


